OTYET OB VCMNOJ/IHEHUN BIOIXKETA

FMABHOIO PACMOPAOUNTENA, PACNOPAONTENA, NONYYATENA BIOAXETHbIX CPEACTB,

FMABHOIo AODMUHNCTPATOPA, AODMUHNCTPATOPA NCTOYHMKOB ®NHAHCVPOBAHNA AEPUNLINTA BIOXKETA,

FMABHOIoO AAMNHNCTPATOPA, ADMVUHUCTPATOPA AOXO40B BOAXETA

Ha 1 okTabpsa 2022 r.

[naBHbIii pacnopsanTenb, pacnopsanTenb, nonyyatesb 6i04KeTHbIX CPEACTB,

rnaBHbIl aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP J0X0A0B GloAXKeTa,
rnaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOUHNKOB
hnHaHcupoBaHua geduunta blogxera

HavmeHoBaHue GromxeTta
[NepuoanyHoCTb:
EauHvua nsmepexus:

HaunmeHoBaHue nokasatens

[oxoabl 6loaxeTa - BCero

B TOM yucne:
HANOFOBbIE M HEHATOIOBbIE AOXOAbl
WTPA®bI, CAHKLUWN, BOSMELWEHWE YWEPBA

ALMUHUCTPATUBHbIE WTpadbl, yCTAHOBNEHHbIE KofeKkcom
Poccuiickoli ®epepaymm 06 agMUHUCTPATUBHbIX
npaBoHapyLeHnsax

AAMUHUCTPATUBHbIE WTPadbl, yCTAHOBNEHHbIE rnasoii 14
Kopekca Poccuiickoit defepauumn 06 afMUHUCTPATUBHBIX
npaBoHapyLIeHUsX, 3a afiMUHUCTPATNBHbIE NPaBOHAPYLIEHUA
B 06n1acTn npeanpuHMMaTenbCKON feATeNbHOCTH U
[lesATeNIbHOCTN cCamoperynpyeMblx opraHusaLnii

AAMUHUCTPATUBHbIE WTPadbl, yCTAHOBNEHHbIE rnasoi 14
Kopekca Poccuiickoii ®epepauymm 06 afMUHUCTPATUBHbIX
npaBoOHapyLWeHUsX, 3a afMUHUCTPATUBHbIE NPaBOHapPYLIEeHNs
B 06/1aCTV NpeAnpUHUMATENbCKOV AEATENbHOCTH 1
[lesATe/IbHOCTU caMoperynnpyeMblx opraHnsauuii,
Hanaraemble AO/MKHOCTHLIMUY UL AMW OPraHoB
NCNONMHUTENbHOW BNnacTn cy6bekToB Poccuiickoi
depepauun, yupexneHuamMmmu cy6bekTos Poccuiickoii
depnepaymmn

FocyaapcTBEHHbI KOMUTET MeH 1 TapnudoB YeueHckoli Pecny6nmku
Co6CTBEHHbIN GroaKeT YeueHckoii Pecny6nuku
MecsiyHasi, KBapTasibHasi, rogosasi

py6.
1. Joxoabl 6lopxeTa
YT1BE e e
Kog Koa poxoza no 61oxeTHO T6B'O p:s'T:::
CTPOKM knaccudmkalmum A Yepes (puHaHCcoBbIE
Ha3HayeHus opraHbl
2 3 4 5
010 X 0,00 423 652,00
010 038 10000000000000000 0,00 423 652,00
010 038 11600000000000000 0,00 423 652,00
010 03811601000010000140 0,00 423 652,00
010 03811601140010000140 0,00 423 652,00

010 03811601142010000140 0,00 423 652,00

VcnonHeHo
yepes 6aHKOBCKUE HekaccoBble
cyeTa onepauun
6 7
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

®opma no OKY[,
Jara

no OKIo

nasa no BK
no OKTMO

no OKEN

nToro

8
423 652,00

423 652,00
423 652,00

423 652,00

423 652,00

423 652,00

HewncnonHeHHble

Ha3HauyeHuns

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1
AAMUHUCTPaTUBHbIE WTpadbl, ycTaHOBNEeHHbIe [naBoii 14
Kopekca Poccuiickoii ®epepaymm 06 agMUHNCTPATUBHbIX
npaBoHapyLEHNsX, 38 aAMUHUCTPATUBHbIE NPaBOHApPYLLIEHUA
B 06/1acTu npeAnpuHUMAaTENbCKON AEATENBHOCTU 1
[lesATeNIbHOCTU caMoperynmpyemblix opraHusauui,
Hanaraemble [JO/HKHOCTHbIMW NULAMW OPraHoB
MCNONMHUTENbLHON BnacTn cy6bekToB Poccuiickoii

degepauun, yupexaeHnamm cy6bekto Poccuiickoit
depepayumn

Kop,
CTpOKN

010

Koz moxofa no 6roaxeTHoM
Knaccudmkayum

038 11601142019000140

YTBEpPXAEHHbIEe
6loAXeTHble

yepes huHaHCOBbIE
HasHauyeHus

opraHbl

4 5

0,00 423 652,00

VcnonHeHo

yepes 6aHKOBCKME

cyeTa

6

0,00

HeKkaccoBble
onepauuu

7

nToro

423 652,00

HewuncnonHeHHble

Ha3HavyeHuns

0,00



®opma 0503127 c. 2
2. Pacxogpbl 6ropxkeTa

McnonHeHo HencnonHeHHble Ha3HayYeHUn
YTBepxpaeH
. NumunTel
Koa Koa pacxopa no 60 aXeTHO Hble
HaunmeHoBaHne nokasaTtens 610 1XKeTHbIX
CTPOKK Kknaccugukaymmn 6l gXKeTHbIe
0653aTeNbCTB yepes yepes no NUMUTam
Ha3HauyeHus HekaccoBble no accurHosa
(hnHaHCOBbIE 6aHKOBCKME nToro 610 A4XKeTHbIX
onepauun HUAM
opraHbl cyeTa o6s3aTenbCTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxopgbl 6loaxeTta - BCero 200 X 18 100 888,00 18 100 888,00 13 498 129,81 0,00 0,00 13498 129,81 0,00 4 602 758,19
B TOM uucne:
HALWOHANIbHAAA SKOHOMMUKA 200 038 0400 0000000000 000 18 100 888,00 18 100 888,00 13 498 129,81 0,00 0,00 13 498 129,81 0,00 0,00
TonnuBHO-3HepreTuyecknii Komnaekc
200 038 0402 0000000000 000 18 100 888,00 18 100 888,00 13 498 129,81 0,00 0,00 13 498 129,81 0,00 0,00
Pacxofbl Ha BbinaaTbl No onnaTe Tpyaa
pabOTHNKOB rocyjapcTBeHHbIX OPraHoB
200 038 0402 0920190011 000 17 904 896,00 17 904 896,00 13 385 356,00 0,00 0,00 13 385 356,00 0,00 0,00
Pacxofbl Ha BbinaaTbl NepcoHany B
uensx obecnevyeHns BbIMOMTHEHUSA
G yHKLUI rocygapCcTBEHHbIMM
(MyHUUMNANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMW yYpexaeHUsiMu, opraHamu
ynpaB/fieHUs TocyAapCcTBeHHbIMMU
BHEOO AXETHbIMU hOoHAaMN
200 038 0402 0920190011 100 17 904 896,00 17 904 896,00 13 385 356,00 0,00 0,00 13 385 356,00 0,00 0,00
Pacxofbl Ha BbiMaaTbl NnepcoHany
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHos 200 038 0402 0920190011 120 17 904 896,00 17 904 896,00 13 385 356,00 0,00 0,00 13 385 356,00 0,00 0,00
®oHpA onnaThl Tpyja rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OPraHoB
200 038 0402 0920190011 121 13 751 840,00 13 751 840,00 9 963 178,00 0,00 0,00 9 963 178,00 0,00 3788 662,00
B3HoCbl No o6sizaTenbHOMY
couManbHOMY CTpaxoBaHMWI0 Ha BbiMaaThl
[EHEeXHOro cofepxXaHus U UHble
BbinnaTbl pa6boTHWKAM TOCyAapCTBEeHHbIX
(MyHMUUNANbHbIX) OPraHos
200 038 0402 0920190011 129 4 153 056,00 4 153 056,00 3422 178,00 0,00 0,00 3422 178,00 0,00 730 878,00

WHble pacxopnbl 200 038 0402 0920190019 000 195 992,00 195 992,00 112 773,81 0,00 0,00 112 773,81 0,00 0,00



HaumeHoBaHuMe nokasaTtens

1
Pacxofbl Ha BbiNaTbl NnepcoHany B
uensix o6ecneyeHnss BbINOSTHEHUS
D yHKLUI rocysapCcTBEHHbIMMU
(MyHULUMNanNbHbIMU) OpraHamm,
Ka3eHHbIMU yYpexAeHUamMu, opraHamm
ynpaBfieHWs rocyfapcTBeHHbIMN

BHe6GW gXeTHbIMU hoHpamMm

Pacxofbl Ha BbinaaTbl nepcoHany
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHBIX)
opraHos

WHble BbINAaTbl nepcoHany
rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbBIX)
opraHoB, 3a UcCkn4YeHUeM oHAa

onnatbl Tpyaa

PesynbTaTt ncnonHeHus 6roaxerta
(pedpmynt/npoduunT)

Kog
CTpOKN

200

200

200

450

Kog pacxopa no GAXETHON

Kknaccudgukaymmn

038 0402 0920190019 100

038 0402 0920190019 120

038 0402 0920190019 122

YTBepxpaeH
Numuntel
Hble
610 4XKeTHbIX
6o aXeTHbIe
o6A3aTenbCTB
HasHauyeHus

4 5
195 992,00 195 992,00
195 992,00 195 992,00
195 992,00 195 992,00
X X

yepes
uHaHcoBble
opraHbl

112 773,81

112 773,81

112 773,81

-13 074 477,81

yepes

McnonHeHo

6aHkoBCKME

cyeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

HekKaccoBble

onepayuu
8

0,00

0,00

0,00

0,00

nToro

112 773,81

112 773,81

112 773,81

-13 074 477,81

HencnonHeHHble Ha3Ha4YeHuns

no nMMmuntTam

no accurHosa

HNAaAm

10

610 AXeTHbIX
o6A3aTenbCcTB

11
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 83 218,19
X



HavmeHoBaHue nokasarens

1
WICTOYHWKM (hMHaHCUpOoBaHus aeduumta
6loxeTa - Bcero
B TOM 4uce:
MCTOYHUKN BHYTPEHHETO (hHAHCUMPOBaHNA
bromxeTa
U3 HUX:

MCTOYHUKN BHELLHEro (hMHaHCUPOBaHUs
6rompkeTa
U3 HUX:

V13meHeHve ocTaTKoB CpeacTB

yBe/qinyeHne oCcTaTtkoB CpeacTB, BCEro

YMeHblLUeHne oCTaTkoB CpeacTB, BCEro

M3MeHeHMe ocTaTkoB Mo pacyeTam
(cTp.810+cTp.820)

Kog, cTpokun

620

700

710

720

3. IcTouHVKN chnHaHCMpoBaHUs aedomunTta 6romketa

Kog, nctouHuka

YTBEpPXKAEHHbIE BIOKETHBbIE
huHaHCMpoBaHKA Mo PR K

Ha3HaveHus

6HODKETHON Knaccumkaum

000 01000000000000000

000 01050000000000000

000 01050000000000500

000 01050000000000600

000 01060000000000000
000 01060000000000500

000 01060000000000600

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

yepes hrHaHcoBble

opraHbl
5

1307447781

0,00

0,00

0,00

0,00
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

13074 477,81

6

VcnonxeHo

yepes 6aHKOBCKME
cyeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

HeKaccoBble
onepavm

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

nToro

13074 477,81

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

13074 477,81

dopma 0503127 c. 3

HewucnonHeHHble Ha3HaYeHWs

X X X X

X X X X

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



HavmeHoBaHue nokasaresns

1

M3MeHeHWe ocTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, opraHu3yoLLMMM UCTONTHEHNE
6ropkeTa (CTp.811+cTp.812)

3 HUX:
yBe/MYeHNe CHETOB pacyeToB (Ae6eToBbIi
ocTartok cyeta 121002000)
YMeHbLLEHNE CHETOB pacyeToB (KpeAuTOBbIN
ocrartok cyeta 130405000)

M3MeHeHNe 0CcTaTKOB N0 BHYTPEHHNM
pacuetam (cTp.821+cTp.822)
B TOM umcre:

YBE/INYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam
YMEHbLUEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHNM
pacuetam

Mpepcepartens

/
HauanbHuk oTAena yuera um oT4ETHOCTU

' HavasibHuK oTAena yyeTta u oT4eTHOCTH

11 okTA6ps 2022 r.

Kopg cTpoku

810

812

822

hMHaHCKpoBaHWA No
6oHKETHON Knaccumkam

YTBepXAeHHbIe BIOHKETHbIE

Ha3HaueHna uepes hHaHCoBbIe
oprabl
4 5
X 13074 477,81
X -423 652,00
X 13498 12981
X X
X X
X X

VicnonxeHo

yepes 6aHKOBCKVe
cuyeta

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HekaccoBble
onepauun
7
X
X
X
0,00
0,00
0,00

dopma 0503127 c.4

HewucnonHeHHble Ha3HaveHns

utoro

8 9
13074 47781 X
-423 652,00 X
13498 12981 X
0,00 X

0,00 X

0,00 X



